
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 1

Město Hanušovice

Hlavní 92, 788 33 Hanušovice
tel.č.: 583 231 284 | e-mail: podatelna@mu-hanusovice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 73 Rady města Hanušovice

konaná dne 20. 12. 2021 v kancelář starosty od 15:00 hod.

464/73R/2021 Rada  města  Hanušovice  schvaluje  program  jednání  73,  Rady  města  Hanušovice
v  předloženém  znění.

465/73R/2021 Rada města Hanušovice schvaluje
• upravený odpisový plán na rok 2021 ZŠ s MŠ Hanušovice
• odpisový plán na rok 2022 ZŠ a MŠ Hanušovice
• vyjádření a provedená opatření vyplývající z výsledků veřejnoprávní kontroly na ZŠ a MŠ
Hanušovice

466/73R/2021 Rada města Hanušovice schvaluje
• smlouvu o dílo na zabezpečení dodávky zemního plynu pro objekty ve vlastnictví města
Hanušovice, která bude uzavřena mezi městem Hanušovice, se sídlem Hlavní 92, 788 33
Hanušovice a společností SATEZA a.s., se sídlem ul. 8 května 2948/41a, 787 01 Šumperk.
Předmětem dané  smlouvy  je  dodávka  zemního  plynu  pro  objekty  ve  vlastnictví  města
Hanušovice, tj. objekt městského úřadu, bytového domu čp. 183; tělocvičny, bytu ve škole a
objektu informačního centra.
•  měsíční  přeúčtování  nákladů  dle  skutečné  spotřeby  a  ceny  zemního  plynu.  Cena
za odebraný zemní plyn – distribuční složka je dána CR ERÚ na příslušný kalendářní rok.
Cena za dodávku zemního plynu bude činit měsíčně 599 Kč/MWh bez DPH, 90 Kč/ měsíčně
bez DPH poplatek za samoodečet. Cena za administrativní práce spojené s přeúčtováním pak
bude činit měsíčně 1.000 Kč bez DPH.  

467/73R/2021 Rada města Hanušovice schvaluje
• zápis z dílčího přezkoumání hospodaření města Hanušovice za účelem přijetí opatření
k nápravě zjištěných chyb a nedostatků v něm uvedených
• přijatá nápravná opatření vyplývající z dílčího přezkoumání hospodaření města Hanušovice

468/73R/2021 Rada města Hanušovice schvaluje dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 2/2021 na pronájem
části pozemku parcela číslo 829/1 – ostatní plocha o výměře 20 m2 v k.ú. Hanušovice za cenu
500,- Kč ročně uzavřenou mezi Městem Hanušovice, Hlavní 92, 788 33 Hanušovice a panem
***788 33 Hanušovice.

469/73R/2021 Rada  města  Hanušovice  schvaluje  prominutí  uplatnění  nároku  na   škodu
(1329 Kč) způsobenou panem *** při neoprávněném užívání objektu (chatka - zázemí pro
akce  konané  městem  Hanušovice  v  parku  na  ulici  Pražská).  Důvodem  prominutí  je
neúčelnost vynaložených prostředků na exekutory a právníky, protože se jedná o osobu
bez majetkových poměrů.  

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada města Hanušovice bere na vědomí  , že všechna usnesení Rady města jsou průběžně plněna.

Marek Kostka
starosta  města


